PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTANCIA TURISTICA 	 rnITI XI(' A

Câmara Municipal de 'Pitinga

11 I II 11111 1111111 IR 1 111
Ofício n 9  808/2018

Ibitinga, 29 de Junho de 2018

Protocolo Geral n° 2223/2018
Data: 29106 2018 Hora io: 4:31

Legislativo - MTR 372/2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Fonseca, sobre MTR

291/2017

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n 2

 836/2018 (Requerimento n2  180/2018) sobre MTR 291/2017 .

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação da nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

IIm2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - CEP 14940 -000
Telefone (16) 3352 -7000 / Fax (16) 3352 -7001 - www.ibitinga.sp.gov.br

CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

OFICIO N' 421/2018

Ibitinga, 07 de Junho de 2018.

PROTOCOLO N° 836/2018
REQ: 180/2018

REF: REQUERIMENTO DO EXMO VEREADOR MARCO ANTÔNIO DA FONSECA.

O nobre Vereador requer ao Executivo Municipal acerca do MTR 291/2017
do Vereador Matheus Carreiro.

"Solicitando enviar os estudos realizados de toda estrutura dos pontos,
fisica e cadastral, bem como se outras açóes como das citadas foram
executadas neste quase 01 ano da resposta"?

Não foram concluídos ainda os estudos, devido algumas questões que
irão ser remanejadas de acordo com o projeto que está sendo estudado
pelo planejamento.
Estamos aguardando a conclusão para que possamos dar andamento de
toda a estrutura dos pontos de táxi e das outras ações citadas.

Assim, esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a disposição
para os esclarecimentos que se fizer necessário.

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
IBITINGA-SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2